様式第９号（第10条関係）

実績報告書

  年  月  日

  米原市長    様

                       所 在 地

                   申請者 名 称

                       代表者名

 米原駅東口周辺立地促進条例施行規則第10条の規定により、次のとおり実績を報告します。

１ 奨励金等の交付決定年月日 第   号   年  月  日

２  奨励金等の交付決定の額 円
内
訳

造成工事費助成金 円
 公共施設整備費助成金 円

診療所等開業補助金 円

３  奨励金等の既交付額 円
内
訳

造成工事費助成金 円
 公共施設整備費助成金 円

診療所等開業補助金 円

４ 奨励金等の確定を受けたい額 円
内
訳

造成工事費助成金 円
 公共施設整備費助成金 円

診療所等開業補助金 円

５
奨励金等交付事業等の

経費精算額

精算額（円）
左 の 財 源 内 訳

区 分

金額(円)

割合(％)

６ 着手および完了年月日
着手      年  月  日

完了      年  月  日

７ 添付書類

（１）都市計画法第36条第２項に基づく検査済証の写し（該当する場合に

限る。）

（２）建築基準法第７条第５項に基づく検査済証の写し（該当する場合に

限る。）

（３）対象工事の支払いが確認できる書類（領収書等）

(４) 完成写真

（５）その他（                       )